Estado do Pará
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE BREU BRANCO

Av. 1º de Maio, s/nº- CEP: 68488-000, CNPJ 34.626.432/0001-24
e-mail: camarabbranco2017@gmail.com, contato (94) 3786-0119

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Presidente da Câmara Municipal de Breu Branco, no uso de suas atribuições

legais:

Considerando os autos do pregão presencial n°. 01/2019, cujo objeto é

contratação de empresa especializada para o fornecimento de combustíveis

(gasolina comum) e diesel (S10), para atender as necessidades da Câmara

Municipal de Breu Branco, conforme especificações constantes no Termo de

Referência do edital;

Considerando o despacho final do pregoeiro e equipe de apoio e manifestação

jurídica ambos favoráveis à homologação do certame.

RESOLVE: Homologar o resultado final do certame que considerou

vencedoras as empresas: Item 1: POSTO YOU VIP LTDA, com proposta final

no valor unitário de R$ 4,93 (quatro reais e noventa e três centavos) e total

no valor de R$ 29.580,00 (vinte e nove mil e quinhentos e oitenta reais);

Item 2: COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEL NOVO BREU, com proposta final no

valor unitário de R$ 4,02 (quatro reais e dois centavos) e total no valor de

R$ 36.180,00 (trinta e seis mil cento e oitenta reais).

Breu Branco, 28 de março de 2019.

ELIANI MEZOMO FRANCISCHETO

Vereadora/Presidente

mailto:camarabbranco2017@gmail.com

		2019-03-28T08:56:26-0300
	ELIANI MEZZOMO FRANCISCHETTO:30526680210